

5А (3А)	Преподаватель (музыкальных дисциплин)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6А (3А)	Преподаватель (музыкальных дисциплин)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Преподаватель (хореографических дисциплин)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 30.12.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

 Директор
 (должность)

 (подпись)

 Н.Г. Клепалова
 (Ф.И.О.)

 21.01.2022
 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

 Специалист по охране труда
 (должность)

 (подпись)

 Е.В. Шахалай
 (Ф.И.О.)

 21.01.2022
 (дата)

 Представитель профкома
 (должность)

 (подпись)

 Н.В. Богаткина
 (Ф.И.О.)

 21.01.2022
 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

 2351
 (№ в реестре экспертов)

 (подпись)

 А.В. Каримов
 (Ф.И.О.)

 30.12.2021
 (дата)